
                    
Městys Chudenice

Usnesení 
ze 6. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,

konaného dne 23.11.2017 v zasedací místnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice: 

č. 2017-06-1 vzalo na vědomí rozpočtová opatření č. 7, 8, 9 / 2017, 

č. 2017-06-2 schválilo  žádost  firmy  Martin  Pecka  investorská  a  inženýrská  činnost  ve
výstavbě, týkající se developerského projektu na pozemcích parc. č. 127/28,
127/29,  127/30,  127/31,  127/27,  127/77,  127/119,  127/131,  127/82  (nad
bytovkami v Roubalově ulici),

č. 2017-06-3 schválilo upravené zadání změny č.1 Územního plánu městyse Chudenice,

č. 2017-06-4 schválilo žádost paní Málkové o umožnění drobné terénní úpravy pozemku p.č.
127/127 vedle domu čp. 308 v k.ú. obce Chudenice,

č. 2017-06-5 schválilo  žádost  Mgr.  Bezděka  o  umožnění  zpevnění  místa  pro  parkování
vozidel na pozemku p.č. 1962/1 před domem čp. 16 v k.ú. obce Chudenice,

č. 2017-06-6 schválilo žádost paní Pletey o umožnění zpevnění místa pro parkování vozidel
na pozemku p.č. 90/1 před domem čp. 110 v k.ú. obce Chudenice,

č. 2017-06-7 schválilo žádost paní Marcely Baxové o ukončení nájmu pozemku p.č. 1962/1
před domem čp. 50 (restaurace „U Baláků“) v k.ú. Chudenice,

č. 2017-06-8 schválilo  přijetí  dotace  ve  výši  150.000,-  Kč  od  Ministerstva  Kultury  na
dostavbu JV přísálí na budově Sokolovny v Chudenicích,

č. 2017-06-9 schválilo Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo zcelování pozemků u domu
p. Mgr. Marka v Chudenicích čp. 6,

č. 2017-06-10 schválilo Směnnou smlouvu dle § 2184 OZ, mezi městysem Chudenice a Mgr.
Markem  za  účelem  dělení  nebo  zcelování  pozemků  u  domu  čp.  6  v
Chudenicích,

č. 2017-06-11 schválilo přijetí finančního daru od firmy Asavet a.s. ve výši 50.000,- Kč na
podporu požární ochrany v městysi Chudenice,

č. 2017-06-12 schválilo finanční příspěvek ve výši 55.000,- Kč MUDr. Srbové na rekonstrukci
ordinace v budově zdravotního střediska čp. 246 v Chudenicích.

  

…………………………………..
Martin Dolejš     
     starosta

Vyvěšeno: 5.12.2017

Vyvěšeno na el. ÚD: 5.12.2017

Sejmuto:


	Usnesení
	ze 6. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 23.11.2017 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:

